2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國107年7月5日

發文字號：府教終字第1070129862A號

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣教師會、花蓮縣教育會、花蓮縣記者協會、花蓮縣家長協會

副本：本府行政暨研考處(刊登縣公報)、本府教育處

主旨：檢送107年度花蓮縣特殊優良教師名單1份，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣特殊優良教師遴選及表揚作業要點辦理。

二、107年花蓮縣特殊優良教師名單如下：

（一）萬榮國民小學邱忠信校長。

（二）國風國民中學張育銘教師。

（三）化仁國民中學張瑜珍教師。

（四）宜昌國民小學陳信光教師。

（五）康樂國民小學江采蓮教師。

（六）明利國民小學李震遠教師。

（七）中城國民小學許家榮教師。

縣長  傅  崐  萁  請假
副縣長  蔡 運 煌  代行               【本案依照分層負責授權主管處長判發】